
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/09/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 1 periode van 01/01/2022 tot 31/07/2022

VME CARLTON  (rpr 0822.130.923)

  1 Brasserie
   112.0

   625.16      0.00      0.00      0.00      0.00    625.16    178.59      0.00    803.75

  2 0001
    55.0

   307.00    191.55      0.00      0.00      0.00    498.55    293.97      0.00    792.52

  3 0101 + k8
    63.0

   351.65    219.42    165.75      0.00      0.00    736.82   -584.61      0.00    152.21

  4 0102 + k6
    33.0

   184.20    114.93     86.83      0.00      0.00    385.96      0.00      0.00    385.96

  5 0103 + k13
    53.0

   295.84    184.59    139.44      0.00      0.00    619.87    150.95      0.00    770.82

  6 0104 + k3
    44.0

   245.60    153.24    115.77      0.00      0.00    514.61   -240.25      0.00    274.36

  7 0201 + k9
    63.0

   351.65    219.42    165.75      0.00      0.00    736.82    610.40      0.00   1347.22

  8 0202 + k5
    33.0

   184.20    114.93     86.83      0.00      0.00    385.96   -102.72      0.00    283.24

  9 0203 + k11
    53.0

   295.84    184.59    139.44      0.00      0.00    619.87   -194.10      0.00    425.77

 10 0204 + k15
    44.0

   245.60    153.24    115.77      0.00      0.00    514.61   -172.08      0.00    342.53

 11 0301 + k10
    63.0

   351.65    219.42    165.75      0.00      0.00    736.82    -67.42      0.00    669.40

 12 0302 + k7
    33.0

   184.20    114.93     86.83      0.00      0.00    385.96   -306.22      0.00     79.74

 13 0303 + k12
    53.0

   295.84    184.59    139.44      0.00      0.00    619.87   -207.27      0.00    412.60

 14 0304 + k4
    44.0

   245.60    153.24    115.77      0.00      0.00    514.61   -172.08      0.00    342.53

 15 0401 + k14
    86.0

   480.03    299.52    226.27      0.00      0.00   1005.82   -736.34      0.00    269.48

 16 0402 + k2
    96.0

   535.85    334.34    252.57      0.00      0.00   1122.76   -375.42      0.00    747.34

 17 0403 + k16
    71.0

   396.31    247.28    186.80      0.00      0.00    830.39   -658.84      0.00    171.55

 18 k1
     1.0

     5.59      3.49      2.64      0.00      0.00     11.72      0.00      0.00     11.72

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   5581.81   3092.72   2191.65      0.00      0.00  10866.18      0.00      0.00   8282.74

te verdelen bedrag   5581.73   3092.64   2191.57      0.00      0.00  10865.94      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.08      0.08      0.00      0.00      0.24      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000
S  2 alle eenheden excl brasserie
S  3 alle eenheden excl brasserie & 0001
S  4 private kosten
S  5 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2022 tot 31/07/2022

VME CARLTON

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
   3922/03/2022 610000 brandbeveiliging De Clercq rookmelders      27.22 S 2
   5913/04/2022 610100 lift keuring Vincotte keuring     111.60 S 3
   5801/04/2022 610110 lift onderhoudscontract Schindler 1/4/22-31/3/23    1676.99 S 3
   7313/05/2022 610120 lift onderhoud en herstel Schindler accu telealarm     402.98 S 3
   3404/03/2022 610400 schrijnwerk Depoorter 2 reservecylinders     500.00 S 2
   2731/01/2022 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 01/22     257.02 S 2
   4028/02/2022 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 02/22     244.54 S 2
   7204/07/2022 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 05/22     240.82 S 2
   8231/03/2022 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 03/22     234.14 S 2
   8331/03/2022 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 03/22, vuilnis       9.48 S 2
   8430/04/2022 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 04/22     244.18 S 2
   8530/06/2022 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 06/22     258.10 S 2
   8631/07/2022 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 07/22     273.14 S 2
   3818/03/2022 610700 gebouw algemeen Zada vernieuwen huisnummer      26.02 S 1
   4319/04/2022 612000 water Farys voorschot      66.00 S 2
   5113/06/2022 612000 water Farys voorschot      66.00 S 2
   2316/01/2022 612100 electriciteit Engie voorschot      96.00 S 2
   2424/02/2022 612100 electriciteit Engie voorschot      96.00 S 2
   3614/03/2022 612100 electriciteit Engie voorschot      96.00 S 2
   6723/06/2022 612100 electriciteit Engie voorschot 14/4      96.00 S 2
   6723/06/2022 612100 electriciteit Engie voorschot 15/5      96.00 S 2
   8014/06/2022 612100 electriciteit Engie voorschot      96.00 S 2
   8114/07/2022 612100 electriciteit Engie voorschot      96.00 S 2
   4919/05/2022 613000 syndicus Sissau onbekende factuur     192.51 S 1
   8717/05/2022 613000 syndicus Sissau 4-5-6/22    1027.93 S 1
   8817/05/2022 613000 syndicus Sissau 1-2-3/22    1027.93 S 1
   8931/07/2022 613000 syndicus Imasbo 07/22     377.00 S 1
   3024/01/2022 613010 erelonen advocaten Ampe VME Carlton     726.00 S 1
   6116/06/2022 613010 erelonen advocaten Ampe zaak Carlton     300.00 S 1
    801/01/2022 614100 verzekering brand Allianz 2022    1728.66 S 1
    401/01/2022 614110 verzekering BA AG 2022     109.94 S 1
   1427/01/2022 614600 verzekering RB Legal Village 27/1/22-27/1/23     297.56 S 1
   7718/06/2022 616100 algemene vergadering Villa Marie Joseph     236.70 S 1
   9328/02/2022 640000 schadegevallen vrijstelling stormschade dak feb '22     257.48 S 1
   9011/03/2022 642000 diverse kosten activatie balanspost <201> Ampe     605.00 S 1
   9631/07/2022 700000 afrekening A 1   10865.94 S 16
   3211/03/2022 710000 diverse opbrengsten Sissau, tussenkomst facturen Ampe    1331.00 S 1

totalen 12196.94 12196.94

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen #/1.000    5581.73 S 1
                    S 2  alle eenheden excl brasserie    3092.64 S 2
                    S 3  alle eenheden excl brasserie & 0001    2191.57 S 3

 verdeeld in deze afrekening   10865.94

totalen 10865.94 10865.94

Totalen per kostenrekening
610000 brandbeveiliging sÚcuritÚ incendie      27.22
610100 lift keuring controle ascenseur     111.60
610110 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1676.99
610120 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     402.98
610400 schrijnwerk menuiserie     500.00
610500 reiniging vlgns contract nettoyage    1761.42
610700 gebouw algemeen batiment gÚnÚral      26.02
612000 water eau     132.00
612100 electriciteit elec     672.00
613000 syndicus syndic    2625.37
613010 erelonen advocaten procédures    1026.00
614100 verzekering brand assurance incendie    1728.66
614110 verzekering BA assurance incendie RC     109.94
614600 verzekering RB assurance assistence jur     297.56
616100 algemene vergadering rÚunion gÚnÚrale     236.70
640000 schadegevallen sinistres     257.48
642000 diverse kosten frais divers     605.00
700000 afrekening décompte   10865.94
710000 diverse opbrengsten revenus divers    1331.00

totalen 12196.94 12196.94
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2022 tot 31/07/2022

VME CARLTON

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo     605.00201000 Ampe
vereffening door aanrekening     605.00   9011/03/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00202000 storm feb 22
dakwerken Lefevre herstel dak     574.52   5007/06/2022
Allianz schaderegeling     317.04   5518/02/2022
vrijstelling stormschade dak feb '22     257.48   9328/02/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     640.92300000 beheer Sissau
Sissau terugbetaling voorschot 10/3/20     600.00   6628/06/2022
geprotesteerde facturen Sissau sem 1/22    2055.86   9431/07/2022
afboeking saldo OL, Sissau saldo 2020     342.51   9531/07/2022
nieuw saldo    2439.29
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2022 tot 31/07/2022

VME CARLTON

zichtrekening              BE33 7380 3774 5146

saldo vorige periode    2374.07
    203/01/2022 2022/001 uw betaling voorschot                   P 12     306.22    2680.29
    303/01/2022 2022/001 uw betaling voorschot                   P 17     658.84    3339.13
    504/01/2022 2022/002 verzekering BA             ref 4     109.94    3229.19
    604/01/2022 2022/002 Sissau OL      13.17    3216.02
    704/01/2022 2022/002 Engie OL      96.00    3120.02
    904/01/2022 2022/002 verzekering brand          ref 8    1728.66    1391.36
   7915/07/2022 2022/002 Aqua Clean OL     237.03    1154.33
   1005/01/2022 2022/003 uw betaling voorschot                   P 8     306.22    1460.55
   1105/01/2022 2022/003 uw betaling voorschot                   P 15     798.04    2258.59
   1206/01/2022 2022/004 uw betaling voorschot                   P 6     408.30    2666.89
   1307/01/2022 2022/005 Sissau OL     977.05    1689.84
   1507/01/2022 2022/005 verzekering RB             ref 14     297.56    1392.28
   1607/01/2022 2022/005 uw betaling voorschot                   P 3     584.61    1976.89
   1712/01/2022 2022/006 uw betaling voorschot                   P 10     408.30    2385.19
   1813/01/2022 2022/007 Sissau OL     977.05    1408.14
   1918/01/2022 2022/008 uw betaling voorschot                   P 16     890.83    2298.97
   2026/01/2022 2022/009 uw betaling voorschot                   P 5     245.91    2544.88
   2128/01/2022 2022/010 uw betaling voorschot                   P 7     441.00    2985.88
   2231/01/2022 2022/011 uw betaling voorschot                   P 9     491.81    3477.69
   2516/02/2022 2022/012 electriciteit              ref 23      96.00    3381.69
   2617/02/2022 2022/013 electriciteit              ref 24      96.00    3285.69
   2823/02/2022 2022/014 reiniging vlgns contract   ref 27     257.02    3028.67
   2924/02/2022 2022/015 uw betaling voorschot                   P 2     259.83    3288.50
   3110/03/2022 2022/016 erelonen advocaten         ref 30     726.00    2562.50
   3311/03/2022 2022/017 diverse opbrengsten        ref 32    1331.00    3893.50
   3524/03/2022 2022/018 schrijnwerk                ref 34     500.00    3393.50
   3724/03/2022 2022/018 electriciteit              ref 36      96.00    3297.50
   4101/04/2022 2022/019 gebouw algemeen            ref 38      26.02    3271.48
   4201/04/2022 2022/019 brandbeveiliging           ref 39      27.22    3244.26
   4419/04/2022 2022/020 water                      ref 43      66.00    3178.26
   4519/04/2022 2022/020 reiniging vlgns contract   ref 40     244.54    2933.72
   4626/04/2022 2022/021 Finaut OL      44.81    2888.91
   4719/05/2022 2022/022 Sisau OL      25.00    2863.91
   4819/05/2022 2022/022 Sisau OL     203.46    2660.45
   5219/05/2022 2022/023 syndicus                   ref 49     192.51    2467.94
   5319/05/2022 2022/023 storm feb 22               ref 50     574.52    1893.42
   5413/06/2022 2022/024 water                      ref 51      66.00    1827.42
   5613/06/2022 2022/024 storm feb 22               ref 55     317.04    2144.46
   5715/06/2022 2022/025 uw betaling voorschot                   P 4      13.60    2158.06
   6015/06/2022 2022/025 lift onderhoudscontract    ref 58    1676.99     481.07
   6215/06/2022 2022/026 erelonen advocaten         ref 61     300.00     181.07
   6320/06/2022 2022/027 lift keuring               ref 59     111.60      69.47
   6421/06/2022 2022/028 uw betaling voorschot                   P 3     374.53     444.00
   6524/06/2022 2022/029 uw betaling voorschot                   P 15     400.00     844.00
   6628/06/2022 2022/030 Sissau terugbetaling voorschot 10/3/20     600.00     244.00
   6828/06/2022 2022/030 elek                       ref 67     192.00      52.00
   6929/06/2022 2022/031 uw betaling voorschot                   P 12     177.16     229.16
   7030/06/2022 2022/032 uw betaling                             P 6      68.17     297.33
   7101/07/2022 2022/033 uw betaling                             P 17     381.18     678.51
   7413/07/2022 2022/034 reiniging vlgns contract   ref 72     240.82     437.69
   7513/07/2022 2022/034 lift onderhoud en herstel  ref 73     402.98      34.71
   7615/07/2022 2022/035 van reservefondsrekening    1000.00    1034.71
   7815/07/2022 2022/035 algemene vergadering       ref 77     236.70     798.01
   9127/07/2022 2022/036 electriciteit              ref 80      96.00     702.01
   9227/07/2022 2022/036 electriciteit              ref 81      96.00     606.01

totalen 9862.59 11630.65

reservefondsrekening       BE03 7480 3670 2984

saldo vorige periode    4946.57
   7615/07/2022 2022/001 naar zichtrekening    1000.00    3946.57

totalen 0 1000.00
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activa passiva31/07/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2022 tot 31/07/2022

VME CARLTON

102000 afrondingen 0.01 151000 reservefonds 9000.00
400000 eigenaars 8282.74 300000 beheer Sissau 2439.29
501000 zichtrekening 606.01 440000 leveranciers 1396.04
503000 reservefondsrekening 3946.57
* afgerekende kosten

12835.33 12835.33

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2022 tot 31/07/2022

VME CARLTON

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min   178.59
31/07/2022 opname in A 1                 178.59
31/07/2022 A 1                   803.75

  1 Brasserie
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     5581.73 * 112.00/1000.00 =                     625.16
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     3092.64 * 0.00/888.00 =                          0.00
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     2191.57 * 0.00/833.00 =                          0.00
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     0.00 * 112.00/1000.00 =                          0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     625.16
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   178.59
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2022 :                   803.75
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min   553.80
24/02/2022 uw betaling voorscho          259.83
31/07/2022 opname in A 1                 293.97
31/07/2022 A 1                   792.52

  2 0001
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     5581.73 * 55.00/1000.00 =                      307.00
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     3092.64 * 55.00/888.00 =                       191.55
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     2191.57 * 0.00/833.00 =                          0.00
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     0.00 * 55.00/1000.00 =                           0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     498.55
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   293.97
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2022 :                   792.52
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min   374.53
07/01/2022 uw betaling voorscho          584.61
21/06/2022 uw betaling voorscho          374.53
31/07/2022 opname in A 1         584.61
31/07/2022 A 1                   152.21

  3 0101 + k8
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     5581.73 * 63.00/1000.00 =                      351.65
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     3092.64 * 63.00/888.00 =                       219.42
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     2191.57 * 63.00/833.00 =                       165.75
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     0.00 * 63.00/1000.00 =                           0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     736.82
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -584.61
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2022 :                   152.21
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min    13.60
15/06/2022 uw betaling voorscho           13.60
31/07/2022 A 1                   385.96

  4 0102 + k6
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     5581.73 * 33.00/1000.00 =                      184.20
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     3092.64 * 33.00/888.00 =                       114.93
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     2191.57 * 33.00/833.00 =                        86.83
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     0.00 * 33.00/1000.00 =                           0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     385.96
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2022 :                   385.96
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

  5 0103 + k13
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2022 tot 31/07/2022

VME CARLTON

Details per entiteit

31/12/2021 afrekening 2021 min   396.86
